INSTRUÇÃO DE USO
Página
1 de 11
PRODUTOS FABRICADOS E DISTRIBUÍDOS POR
VITAL UNION INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE IMPLANTES LTDA
Avenida 12, 2530 - Jardim São Paulo
Rio Claro/SP - CEP 13503-019 – CNPJ: 38.328.364/0001-78
Responsável Técnico: Rafael Sarti Degéa – CREA-SP 5070830715

CO08.001.003.021150
SERINGA – 10ml CO08.001.002.115022
EXTENSOR TIPO LUER CO08.001.004.025510
MANIFOLD CO08.001.002.105026
INSTRUÇÃO DE USO
Página
5 de 11
TABELA 4 – QUANTIDADE EMBALADA
CONECTOR M/M CO08.001.004.015015
MODELO COMERCIAL ITEM CÓDIGO
QUANTIDADE
EMBALADA
05.001.008.021080
KIT CÂNULA DE BLOQUEIO
EXACTA 80MM
AGULHA BLOQUEIO ECOGÊNICA 21G X 080MM CO08.001.003.021080 2
SERINGA – 10ml CO08.001.002.115022 1
EXTENSOR TIPO LUER CO08.001.004.025510 2
MANIFOLD CO08.001.002.105026 1
CONECTOR M/M CO08.001.004.015015 1
05.001.008.021100
KIT CÂNULA DE BLOQUEIO
EXACTA 100MM
AGULHA BLOQUEIO ECOGÊNICA 21G X 100MM CO08.001.003.021100 2
SERINGA – 10ml CO08.001.002.115022 1
EXTENSOR TIPO LUER CO08.001.004.025510 2
MANIFOLD CO08.001.002.105026 1
CONECTOR M/M CO08.001.004.015015 1
05.001.008.021120
KIT CÂNULA DE BLOQUEIO
EXACTA 120MM
AGULHA BLOQUEIO ECOGÊNICA 21G X 120MM CO08.001.003.021120 2
SERINGA – 10ml CO08.001.002.115022 1
EXTENSOR TIPO LUER CO08.001.004.025510 2
MANIFOLD CO08.001.002.105026 1
CONECTOR M/M CO08.001.004.015015 1
05.001.008.021150
KIT CÂNULA DE BLOQUEIO
EXACTA 150MM
AGULHA BLOQUEIO ECOGÊNICA 21G X 150MM CO08.001.003.021150 2
SERINGA – 10ml CO08.001.002.115022 1
EXTENSOR TIPO LUER CO08.001.004.025510 2
MANIFOLD CO08.001.002.105026 1
CONECTOR M/M CO08.001.004.015015 1